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AYUNTAMIENTO DE GUADALCANAL

HOJA DE RESPUESTA

CUESTIONARIO PARA LA SELECCION DEL PUESTA DE CONSERIE Y
CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO PARA EL COLEGIO PUBLICO
NUESTRA SENORA DE GUADITOCA

Nombre, apellidos y DNI

Fecha y Firma

Instrucciones: Sefiala con una cruz la respuesta correcta. En caso de error tacha
completamente la casilla y coloca una cruz en la casilla correspondiente.

AIB[C]|D
<

oo|~alov w4 b |—

X

10
11 <
12 NSC
13
14 | N
15
16 )

17 <
X

18
19
20

RESERVAS:
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